
2009 

III kwartał 
 

Bezrobotni ogółem  
 

 

 

 

 

 
Wyszczególnienie 

 
Liczba 

bezro-

botnych 

razem 

 

z tego według pozostawania bez pracy  

w miesiącach 

 

Liczba 

bezro- 

botnych 

kobiet 

 

 

z tego według pozostawania bez pracy  

w miesiącach 

 

do 1 

 

1-3 

 

3-6 

 

6-12 

 

12-24 

 

pow. 

24 

 

do 1 

 

 

1-3 

 

 

3-6 

 

 

6-12 

 

 

12-24 

 

pow.

24 

 

Czas pozostawania  

      bez pracy  

   w miesiącach 

do 1 13823 13823 X X X X X 7015 7015 X X X X X 

1-3 17842 X 17842 X X X X 8620 X 8620 X X X X 

3-6 14843 X X 14843 X X X 6545 X X 6545 X X X 

6-12 22478 X X X 22478 X X 10128 X X X 10128 X X 

12-24 13462 X X X X 13462 X 7263 X X X X 7263 X 

pow. 24 22263 X X X X X 22263 13591 X X X X X 13591 

             Wiek 

18-24 26624 5756 6652 4543 5248 2913 1512 13647 2890 3208 1955 2624 1817 1153 

25-34 22578 4253 5806 5074 7737 4614 6094 18711 2294 2913 2428 3856 2725 4495 

35-44 17906 1844 2564 2343 3994 2431 4730 9559 975 1313 1099 1787 1303 3082 

45-54 19142 1541 2147 2177 4078 2495 6704 9275 770 1022 921 1610 1170 3782 

55-59 6233 351 606 615 1202 847 2612 1970 86 164 142 251 248 1079 

60-64 lata 1228 78 67 91 219 162 611 X X X X X X X 

      Wykształcenie 

wyższe 12747 2352 3074 1777 2537 1546 1461 8438 1609 2043 1096 1633 1042 1015 

policealne i śr. 

zawodowe 

26068 3575 4659 4027 5507 3402 4898 14233 1816 2242 1868 2781 2015 3511 

średnie 

ogólnokszt. 

13719 2378 2794 2341 2835 1642 1729 8593 1435 1577 1267 1734 1180 1400 

zasadnicze 

zawodowe 

26076 2839 3777 3522 5828 3387 6723 11125 1160 1453 1221 2054 1524 3713 

gimnazjalne i 

poniżej 

26101 2679 3538 3176 5771 3485 7452 10773 995 1305 1093 1926 1502 3952 

Staż pracy ogółem 

do 1 roku 18437 2624 3467 2688 4046 2266 3346 10186 1458 1853 1355 2016 1332 2172 

1-5 19201 2566 3333 3088 4728 2294 3192 8850 1194 1393 1246 1951 1185 1881 

5-10 10629 1097 1567 1569 2453 1362 2581 5180 526 728 656 1052 689 1529 

10-20 12671 1132 1567 1625 2722 1655 3970 6211 554 764 692 1091 828 2282 

20-30 7580 676 936 1046 1793 1075 2054 3021 293 381 423 620 441 863 

30 lat i więcej 1662 173 355 326 409 213 186 436 70 118 84 90 43 31 

bez stażu 34531 5555 6617 4501 6327 4597 6934 19278 2920 3383 2089 3308 2745 4833 

 

Ogółem 104711 13823 17842 14843 22478 13462 22263 53162 7015 8620 6545 10128 7263 13591 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



Bezrobotni w szczególnej sytuacji na rynku pracy 
Ogółem  
 

 

 

Wyszczególnienie 

 

Liczba 

bezro-

botnych 

razem 

 

Będący w szczególnej sytuacji na rynku pracy (z rubryki 1) 

 

 

do 25 

roku 

życia 

 

 

długo- 

trwale 

 

 

pow. 50 

roku 

życia 

 

bez 

kwalifi-

kacji 

zwodo-

wych 

 

bez 

doświad-

czenia 

zawodo-

wego 

 

bez 

wykształ-

cenia 

średniego 

samotnie 

wycho-

wujący 

co 

najmniej 

jedno 

dziecko 

do 18 

roku 

życia 

którzy po 

odbyciu 

kary 

pozba-

wienia 

wolności 

nie 

podjęli 

zatrud-

nienia 

 

 

 

niepeł-

nospra-

wni 

Czas pozostawania  

      bez pracy  

   w miesiącach 

do 1 13823 5754 2434 1221 3512 6613 5514 685 116 304 

1-3 17842 6652 3655 1719 4166 7990 7315 883 182 418 

3-6 14843 4544 3229 1854 3625 5526 6699 749 167 474 

6-12 22478 5247 9002 3559 6055 7647 11599 1251 280 739 

12-24 13462 2913 13237 2365 3833 5289 6872 987 131 580 

pow. 24 22263 1514 22070 7004 7500 7749 14178 1602 151 1211 

             Wiek 

18-24 26624 26624 7802 X 9220 21144 8108 990 68 273 

25-34 33578 X 16842 X 6148 13923 13304 2498 238 620 

35-44 17906 X 10746 X 4446 2796 11989 1785 231 643 

45-54 19142 X 12791 X 5785 2037 13192 798 331 1409 

55-59 6233 X 4482 X 2514 697 4622 82 122 646 

60-64 1228 X 964 X 578 217 962 4 37 135 

      Wykształcenie 

wyższe 12747 2720 4484 577 X 6151 X 337 10 176 

policealne i śr. 

zawodowe 

26068 7659 12469 3601 X 10136 X 1183 86 767 

średnie ogólnokszt. 13719 8106 5383 1005 8793 8290 X 713 24 264 

zasadnicze 

zawodowe 

26076 3475 14872 5155 X 5856 26076 1637 315 1174 

gimnazjalne i 

poniżej 

26101 4664 16419 7384 19898 10381 26101 2287 592 1345 

Staż pracy ogółem 

do 1 roku 18437 5044 9709 1577 5262 6283 8126 1257 253 553 

1-5 19201 2839 8820 1303 3704 X 9834 1280 246 553 

5-10 10629 60 5731 1556 2150 X 6364 736 123 462 

10-20 12671 X 7771 4725 2888 X 8095 646 118 844 

20-30 7580 X 4200 5276 1666 X 4843 173 50 534 

30 lat i więcej 1662 X 507 1587 353 X 1115 8 4 84 

bez stażu 34531 18681 16889 1698 12668 34531 13800 2057 233 696 

 

Ogółem 104711 26624 53627 17722 28691 40814 52177 6157 1027 3726 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bezrobotni w szczególnej sytuacji na rynku pracy 
Kobiety 
 
 

 

 

Wyszczególnienie 

 

Liczba 

bezro-

botnych 

kobiet 

razem 

 

Kobiety będące w szczególnej sytuacji na rynku pracy (z rubryki 1) 

 

 

do 25 

roku 

życia 

 

 

długo- 

trwale 

 

 

pow. 50 

roku 

życia 

 

bez 

kwalifi-

kacji 

zwodo-

wych 

 

bez 

doświad-

czenia 

zawodo-

wego 

 

bez 

wykształ

-cenia 

śred-

niego 

samotnie 

wycho-

wujący 

co 

najmniej 

jedno 

dziecko 

do 18 

roku 

życia 

którzy 

po 

odbyciu 

kary 

pozba-

wienia 

wolności 

nie 

podjęli 

zatrud-

nienia 

 

 

 

niepeł-

nospra-

wni 

 

które nie 

podjęły 

zatrud-

nienia po 

urodze-

niu 

dziecka 

Czas pozostawania  

      bez pracy  

   w miesiącach 

do 1 7015 2891 1465 476 1819 3496 2153 577 2 143 908 

1-3 8620 3208 2182 650 2114 4089 2758 762 5 205 1281 

3-6 6545 1955 1677 622 1748 2587 2314 627 3 207 970 

6-12 10128 2624 4218 1060 2840 3995 3981 1024 8 287 1977 

12-24 7263 1817 7107 859 2195 3114 3026 884 2 250 1763 

pow. 24 13591 1152 13485 3153 4668 5324 7666 1500 8 563 4442 

             Wiek 

18-24 13647 13647 4809 X 5414 11123 3238 914 4 120 2279 

25-34 18711 X 10809 X 3450 8505 6355 2256 7 308 5278 

35-44 9559 X 6363 X 2502 1718 5672 1485 9 314 2544 

45-54 9275 X 6575 X 3024 991 5362 658 6 691 1107 

55-59 1970 X 1578 X 994 268 1271 61 2 222 133 

      Wykształcenie 

wyższe 8438 1990 3076 228 X 4210 X 317 1 98 774 

policealne i śr. 

zawodowe 

14233 3560 7954 1890 X 5349 X 1046 2 426 2389 

średnie ogólnokszt. 8593 4828 3919 713 6022 5109 X 676 3 174 1419 

zasadnicze 

zawodowe 

11125 1249 7397 1538 X 2808 11125 1351 4 467 2990 

gimnazjalne i 

poniżej 

10773 2020 7788 2451 9362 5129 10773 1984 18 490 3769 

Staż pracy ogółem 

do 1 roku 10186 2609 5839 585 2739 3327 3697 1126 8 232 2053 

1-5 8850 1114 4552 446 1687 X 3654 1046 5 236 1600 

5-10 5180 18 3045 661 1041 X 2516 589 4 206 699 

10-20 6211 X 4125 2140 1480 X 3331 527 0 421 400 

20-30 3021 X 1677 1901 739 X 1556 134 1 209 38 

30 lat i więcej 436 X 86 407 116 X 225 6 0 28 1 

bez stażu 19278 9906 10810 680 7582 19278 6919 1946 10 323 6550 

 

Ogółem 53162 13647 30134 6820 15384 22605 21898 5374 28 1655 11341 

 

 


